Indicação    n.°  070/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que em contato com o setor competente  providencie

a limpeza do matagal existente no canteiro da Rua Maria Aparecida da Silva

Felix, defronte ao numero 55, no Bairro Nossa Senhora Aparecida. Indico ainda

que o local seja gramado e instalados bancos de cimento, para tornado-lo mais

aconchegante.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  12 de março de 2012.

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 12 de março de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =